Προκοπίου, Σεργιάνι στην παλιά Σμύρνη, Αθήνα 19492, σ. 100 (στο εξής: Προκοπίου, Σεργιάνι)˙ Y. Çorapçıoğlu, From Smyrna to Izmir: Everyday Life, An-

kara, σ. 74 (στο εξής: Çorapçıoğlu, From Smyrna).

Ο ΝΑΟΣ ΤΗΣ ΑΓΙΑΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΣΜΥΡΝΗΣ
Νικόλαος Η. Πεταλωτής*

Λαχείο (1/4 γραμματίου) που κληρώθηκε στις 11 Αυγούστου 1902 (24
Αυγούστου ν. ημ.) αξίας 3 μετζητίων, πρόσθια όψη. (Από Υ. Çorapçıoğlu,

From Smyrna to Izmir: Everyday Life) © Yavuz Çorapçıoğlu.

* Οδοντίατρος, Διευθυντής Οδοντιατρικής στο Τ. Ι. Δελφών, Κ. Υ. 25ης Μαρτίου Θεσσαλονίκης.

Στην οπίσθια όψη του λαχείου αναφέρονται
τα ποσά που θα κέρδιζαν οι 200 τυχεροί.